
COMUNE DI PABILLONIS

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di MEDIO CAMPIDANO

 10 N. del 29/01/2013

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE-SENATO DELLA REPUBBLICA.
 RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI  
PROPAGANDA A COLORO CHE NON PARTECIPANO DIRETTAMENTE ALLA 
COMPETIZIONE ELETTORALE.  PROPAGANDA INDIRETTA

     L'anno duemilatredici, il giorno ventinove del mese di gennaio in Pabillonis e Solita sala 
delle Adunanze alle ore 13.40.00.
     La Giunta Comunale,  convocata nei modi e forme di legge si è riunita con l'intervento dei 
signori:

AssentePresenteCaricaComponente

SINDACOGARAU ALESSANDRO X

ASSESSOREFrau Roberto X

ASSESSORECARA NICOLA X

ASSESSOREFrongia Fiorella X

ASSESSOREPISANU CINZIA X

ASSESSOREPORCU OSVALDO X

ASSESSORESanna Riccardo X

     Il Vicesindaco, riconosciuta la legalità dell'adunanza, invita la Giunta a deliberare 
sull'argomento di cui all'oggetto.

     e con l'assistenza del SEGRETARIO COMUNALE Dott Macciotta Daniele.

Comune di Pabillonis Deliberazione Giunta Comunale n. 10 del 29/01/2013



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria deliberazione n.  6   del 24/01/2013, con la quale venero stabiliti e 

delimitati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che non 

partecipano direttamente alla competizione elettorale per la elezione della SENATO 

DELLA REPUBBLICA con propri candidati; 

Viste le domande pervenute in termine di legge per l’assegnazione degli spazi di cui 

sopra; 

Con votazione unanime 

D E L I B E R A 
 

1) di ripartire ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione richiamata nella 

premessa, in numero 10 sezioni delle dimensioni di ml. 0.80 di base per ml. uno di altezza, 

provvedendo alla numerazione di queste da sinistra verso destra, iniziando dall'alto; 

2) di assegnare le singole sezioni ripartite come al prospetto che segue assicurando ad 

ogni richiesta almeno 1 spazio nelle tre località predeterminate: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

N. DELLA 
SEZIONE 

ASSEGNATARIO 

COGNOME E NOME 
ASSOCIAZIONE 

RAPPRESENTATA 
INDIRIZZO 

1 Orru’ Maria Luisa Associazione Maria Montessori Via De Amicis – Ortacesus 

2 Cotza Diego 
Italia dei Valori Medio 
Campidano 

Via Tommaseo 46 – San 
Gavino Monreale  

3 Cumpostu Bastianu 
Sardigna natzione 
indipendentzia 

Via Col Palmas – Bitti 

4 

Meloni Salvatore 
 
 
 
 
 
Meli Alesandra 

Comitadu difesa de s’etnia 
sadra 
Associazione onlus patria sarda 
terra e populu 
Par.i.s. – Malu Entu 
Meris-Movimentu europeu 
rinaschida sadra 
Movimento di liberazione 
nazionale sardo 

Via Piave 7 – Terralba 

 

5 

Spissu Giacomo 
Usai Mauro 
Ruggeri Salvatore 
Piras Gianluigi 
Pintus Paola 
  

La Rosa Rossa 
Giovani Democratici della 
Sardegna 
Circolo Sportivo Elmas 91 
Officina Sociale 
Ideas 

Via Emilia 39 – Cagliari 

 

6 

Pisano Laura 
Lai Carlo 
Fiori Jacopo 
Corona Salvatore 
De Riu Nicola 

La Sardegna che vogliamo 
Officina culturale 
Circolo Copernico 
Fondazione Enrico Berlinguer 
Linee di confine 

Via Emilia 39 – Cagliari 

 

7 

Vinci Alessandro 
 
Loche Marina 
Mura Antonio 
Tanda Simone 
Massa Matteo 

Futuristi per il socialismo 
 
Noi votiamo Michele Piras 
Movimento per il socialismo 
pirrese 
Marxisti interisti d’azione 
Tuteliamo il colle di Tuvixeddu 

Vicolo Cagliari 26 – S.N. 
D’Arcidano 
Via Roma 173 – Cagliari 
Via dei Carbonari 10 – 
Cagliari 
Via Koch 15 – Cagliari 
Via Sacco 10 - Assemini 

8 Capelli  Roberto 
Italia Concreta 
Alleanza per l’Italia 
Un’altra Sardegna 

Via La Maddalena n. 1 - Nuoro 

9 

Gregorini Antonello 
Pennisi Paolo 
Busia Anna Maria 
Onnis Raffaele 
Secci Maria Paola 

 
Polo Civico 
Movimento popolari per la 
riforma 
Coord. Citt.  Riformatori sardi 
CO.RE.SA. 
Circolo Andrea Devoto 
 

Via Firenze 20 – Cagliari 

 
Via Cocco Ortu – Cagliari 
 
Via Montgolfier 33 - Sestu 

10 
Meloni Giulia 

Palmas Salvatore 
Usai Gianluca 

Mov. femminile Naz. UDC 

Mov. Anziani Naz. UDC 
Mov. Giovanile Naz. UDC 
 

Via Roma n. 231 - Cagliari 

 



 
Infine, 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

considera l'urgenza che riveste l'esecuzione dell'atto; 

Visto l'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita: 

3. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono 

essere dichiarate immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza 

dei componenti. 

       Con voto unanime 

DELIBERA 
 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE
MARCO TUVERIData   29/01/2013

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

 RICCARDO SANNA DOTT DANIELE MACCIOTTA

IL VICESINDACO

IL 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

  

Certifico che la presente deliberazione è stata affissa 
all'albo pretorio on line del Comune all'indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it, per la pubblicazione il 
31/01/2013 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi e cioè 
fino al 14/02/2013

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 31/01/2013 al 14/02/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
29/01/2013 per: 

X

Deliberazione della Giunta n. 10 del 29/01/2013


